

# Skrundas vidusskolas 8. B klase – raidījumā "Es varu būt zaļš"



Latvijas  
vides  
aizsardzības  
fonds



Re:TV  
LATVIJAS REĢIONU TELEVĪZIJA



No visām Latvijas izlietotajām baterijām,  
1 no 5 tiek nodota pārstrādei!  
/Māris Olte/

Ja esi piemirsis izmest izlietotās baterijas tam paredzētajā  
konteinerā, vai nezini, kur tas atrodas, seko "Veco bateriju patruļas"  
informācijai, Skrundas vidusskolas mājas lapā un pastkastītēs.

*Skrundas vidusskolas 8.b klase*

No šī gada marta Latvijas Reģionu Televīzija "Re:TV" demonstrēs jau ceturto raidījumu cikla "Es varu būt zaļš" sezonu. Skrundas vidusskolas 8. B klase ir to desmit klašu vidū, kuru iesniegtās idejas raidījumu cikla veidotāji izvēlējās jaunajai sezonai, uzskatot tās par videi vērtīgākajām un radošākajām. Lai veicinātu sabiedrības, īpaši jaunākās paaudzes interesi par iespējām un nepieciešamību dzīvot videi draudzīgāk, Re:TV komanda raidījumā aicina piedalīties skolēnus no visas Latvijas skolām. Dalībai raidījumā varēja pieteikties 1.- 12. klašu skolēni. Konkursa pieteikumā bija jānorāda idejas apraksts – ar kādu labo darbu un radošām idejām skolēni palīdzēs uzlabot vides stāvokli Latvijā. Konkursa kārtībā tika izvēlētas desmit klases, kuru iesniegtās idejas raidījumu cikla veidotāji uzskatīja par videi vērtīgākajām un radošākajām: • Valkas pamatskolas 3. C klase; • Straupes pamatskolas vides pulciņa dalībnieki; • Liepnas internātpamatskola; • Skrundas vidusskolas 8. B klasei; • Gulbenes 2. vidusskolas 2. B klase; • Mērsraga vidusskolas 6. klase; • Ilzenes pamatskolas Mazpulka dalībnieki; • Palsmanes pamatskolas 5. klase; • Bauskas 2. vidusskolas 6. B klase; • Palsmanes pamatskolas Mazpulka dalībnieki (3.klase). Sākot ar šī gada martu, filmēšanas komanda dosies pie desmit izraudzītajām klasēm, lai dokumentētu procesu, kā skolēni realizē savu ideju. Visas desmit klases, kuras piedalīsies raidījumos ar savām idejām, saņems veicināšanas balvas. Savukārt pēdējā raidījumā, šī gada decembrī, vides eksperti un projekta īstenotāji, noskatoties visus Re:TV komandas izveidotos sižetus,

izvērtēs, kura ir bijusi veiksmīgākā, videi draudzīgākā un vērtīgākā idejas realizācija. Rezultātā viena klase saņems galveno pateicības balvu – apmaksātu braucienu un ekskursiju (līdz 25 personām) uz klases izvēlētu dabas izglītības centru, dabas taku vai dabas muzeju Latvijā. Raidījumu ciklu finansiāli atbalsta Latvijas vides aizsardzības fonds. Pirmais "Es varu būt zaļš" raidījums Re:TV ēterā būs redzams 12. martā, plkst. 20.30. Informācijas avots: [www.retv.lv](http://www.retv.lv)